
Championnat 
CIDE Ouest Fleuret - Hommes - SeniorFleuret - Hommes - Senior

Formule
CIDE OUEST

20/04/2024

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Appel 
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Poules Tour n° 1
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Tableau 
3e place non tirée
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présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

ANDRIAMAMPIANINA Jules 19/09/2000 ANTONY FRA 1026 001049
RICHARD Fabien 17/05/2000 ANTONY FRA 1034 050164
STUTZMANN Guillaume 29/04/1999 RUEIL MALMAI FRA 1068 055087
CHARRIERE Jean Brice 08/01/1984 TRAPPES EC FRA 1073 011704
LESCHIERA Maxence 12/04/2002 BLR 92 FRA 1074 036452
HENRY Alexandre 18/01/1972 SGLP ESCRIME FRA 1083 028960
ROUFF Nathan 13/03/2001 TRAPPES EC FRA 1084 051487
MICHEL Corentin 02/11/1996 ANTONY FRA 1104 041193
BONNEVILLE Ludovic 28/02/1984 SGLP ESCRIME FRA 1143 006825
HOUILLIERE Robin 16/01/1997 RUEIL MALMAI FRA 1145 029634
NKENE Cédric 01/09/1993 TRAPPES EC CMR 1166 043767
DELGAL Paul 11/06/2001 ANTONY FRA 1167 017234
COZZARIN Simon 20/12/1999 RUEIL MALMAI FRA 1181 0145508
ASSELOT Vincent 25/05/1972 RUEIL MALMAI FRA 1194 001616
SIRIU Pascal 30/01/1972 VAL D ORGE FRA 1209 054282
BOJU Gwenael 29/08/1975 RUEIL MALMAI FRA 1224 006463
GUILLAS Erwan 29/08/1997 ISSY MOUSQUE FRA 1249 027724
RITOUX Nicolas 30/10/1995 VAL D ORGE FRA 1253 050521
JOLY Cyril 27/09/2000 BLR 92 FRA 1264 031046
GAURY Thibault 22/07/1996 RUEIL MALMAI FRA 1275 024747
BARDET Clément 08/08/2001 VAL D ORGE FRA 1354 247600
BARADAT Alexandre 03/04/1995 RUEIL MALMAI FRA 1411 002700
DEUVE Barnabe 29/07/1993 VILLE AVRAY FRA 9999 018327
ANASTASSIOU Léo 12/03/1991 ANTONY FRA 1087 000926
BESSY Matthieu 24/03/1999 SGLP ESCRIME FRA 1047 005228
LACROIX Hugo 10/10/2003 BLR 92 FRA 1176 032593
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Poule n° 01 Piste 2 14:15

0  FRANCO MARQUES LUCAS BLR 92

1026 1 ANDRIAMAMPIANINA Jules ANTONY
1084 8 ROUFF Nathan TRAPPES EC
1087 9 ANASTASSIOU Léo ANTONY
1181 16 COZZARIN Simon RUEIL MALMAI
1194 17 ASSELOT Vincent RUEIL MALMAI
1264 22 JOLY Cyril BLR 92
1354 24 BARDET Clément VAL D ORGE

Poule n° 02 Piste 8 14:15

1034 2 RICHARD Fabien ANTONY
1083 7 HENRY Alexandre SGLP ESCRIME
1145 12 HOUILLIERE Robin RUEIL MALMAI
1176 15 LACROIX Hugo BLR 92
1209 18 SIRIU Pascal VAL D ORGE
1275 23 GAURY Thibault RUEIL MALMAI

Poule n° 03 Piste 5 14:15

0  DELGAL Paul ANTONY

1047 3 BESSY Matthieu SGLP ESCRIME
1074 6 LESCHIERA Maxence BLR 92
1166 13 NKENE Cédric TRAPPES EC
1167 14 DELGAL Paul ANTONY
1224 19 BOJU Gwenael RUEIL MALMAI
1253 21 RITOUX Nicolas VAL D ORGE

Poule n° 04 Piste 11 14:15

0  FOURCADE Melvin RUEIL MALMAI

1068 4 STUTZMANN Guillaume RUEIL MALMAI
1073 5 CHARRIERE Jean Brice TRAPPES EC
1104 10 MICHEL Corentin ANTONY
1143 11 BONNEVILLE Ludovic SGLP ESCRIME
1249 20 GUILLAS Erwan ISSY MOUSQUE
1411 25 BARADAT Alexandre RUEIL MALMAI
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Poule n° 01 Arbitre
FRANCO MARQUES

LUCAS

Piste
02 @ 14:15

1 2 3 4 5 6 7

4 4 2 V 3 2
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V V V 0 V V

V V 0 1 V 3

BLR 92 JOLY Cyril 1  

VAL D ORGE BARDET Clément 2  

ANTONY ANASTASSIOU Léo 3  

ANTONY ANDRIAMAMPIANINA Jules 4  

RUEIL MALMAI ASSELOT Vincent 5  

TRAPPES EC ROUFF Nathan 6  

RUEIL MALMAI COZZARIN Simon 7  

1 0,166 20 29 -9 5

1 0,166 14 29 -15 6

4 0,666 26 16 +10 3

6 1,000 30 9 +21 1

1 0,166 11 27 -16 7

5 0,833 25 17 +8 2
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Poule n° 02 Arbitre Piste
08 @ 14:15

1 2 3 4 5 6

1 0 1 1 2

V 4 V 1 2

V V 2 1 V

V 4 V 1 1

V V V V V

V V 1 V 4

RUEIL MALMAI GAURY Thibault 1  

RUEIL MALMAI HOUILLIERE Robin 2  

VAL D ORGE SIRIU Pascal 3  

BLR 92 LACROIX Hugo 4  

ANTONY RICHARD Fabien 5  

SGLP ESCRIME HENRY Alexandre 6  

0 0,000 5 25 -20 6

2 0,400 17 20 -3 5

3 0,600 18 15 +3 3

2 0,400 16 18 -2 4

5 1,000 25 8 +17 1

3 0,600 20 15 +5 2

Vic
to

ire
s

Vic
t./

M
at

ch
s

T.
 d

on
né

es

T.
 re

çu
es

In
di

ce

Pl
ac

e

Poule n° 03 Arbitre
DELGAL

Paul

Piste
05 @ 14:15

1 2 3 4 5 6
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3 V 4 3 4
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BLR 92 LESCHIERA Maxence 1  

RUEIL MALMAI BOJU Gwenael 2  

VAL D ORGE RITOUX Nicolas 3  

TRAPPES EC NKENE Cédric 4  

ANTONY DELGAL Paul 5  

SGLP ESCRIME BESSY Matthieu 6  

4 0,800 24 15 +9 1

1 0,200 12 22 -10 6

1 0,200 19 21 -2 5

4 0,800 21 15 +6 2

2 0,400 17 22 -5 4

3 0,600 18 16 +2 3
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Poule n° 04 Arbitre
FOURCADE

Melvin

Piste
11 @ 14:15

1 2 3 4 5 6

V 0 V 3 1

2 0 0 1 1

V V V V 1

4 V 3 2 2

V V 3 V V

V V V V 4

SGLP ESCRIME BONNEVILLE Ludovic 1  

ISSY MOUSQUE GUILLAS Erwan 2  

TRAPPES EC CHARRIERE Jean Brice 3  

RUEIL MALMAI BARADAT Alexandre 4  

RUEIL MALMAI STUTZMANN Guillaume 5  

ANTONY MICHEL Corentin 6  

2 0,400 14 21 -7 4

0 0,000 4 25 -21 6

4 0,800 21 11 +10 2

1 0,200 16 20 -4 5

4 0,800 23 15 +8 3

4 0,800 24 10 +14 1
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 ANDRIAMAMPIANINA Jules ANTONY 1 1000 21 30
2 RICHARD Fabien ANTONY 2 1000 17 25
3 ROUFF Nathan TRAPPES EC 1 833 8 25
4 MICHEL Corentin ANTONY 4 800 14 24
5 CHARRIERE Jean Brice TRAPPES EC 4 800 10 21
6 LESCHIERA Maxence BLR 92 3 800 9 24
7 STUTZMANN Guillaume RUEIL MALMAI 4 800 8 23
8 NKENE Cédric TRAPPES EC 3 800 6 21
9 ANASTASSIOU Léo ANTONY 1 666 10 26
10 HENRY Alexandre SGLP ESCRIME 2 600 5 20
11 SIRIU Pascal VAL D ORGE 2 600 3 18
12 BESSY Matthieu SGLP ESCRIME 3 600 2 18
13 COZZARIN Simon RUEIL MALMAI 1 500 1 19
14 LACROIX Hugo BLR 92 2 400 -2 16
15 HOUILLIERE Robin RUEIL MALMAI 2 400 -3 17
16 DELGAL Paul ANTONY 3 400 -5 17
17 BONNEVILLE Ludovic SGLP ESCRIME 4 400 -7 14
18 RITOUX Nicolas VAL D ORGE 3 200 -2 19
19 BARADAT Alexandre RUEIL MALMAI 4 200 -4 16
20 BOJU Gwenael RUEIL MALMAI 3 200 -10 12
21 JOLY Cyril BLR 92 1 166 -9 20
22 BARDET Clément VAL D ORGE 1 166 -15 14
23 ASSELOT Vincent RUEIL MALMAI 1 166 -16 11
24 GAURY Thibault RUEIL MALMAI 2 0 -20 5
25 GUILLAS Erwan ISSY MOUSQUE 4 0 -21 4
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Tableau de 8Tableau de 16Tableau de 32

1 ANDRIAMAMPIANINA Jules ANTONY 

VANDRIAMAMPIANINA Jules 

V17 BONNEVILLE Ludovic SGLP ESCRIME 

916 DELGAL Paul ANTONY 

5BONNEVILLE Ludovic 1-32.2Piste 5 @ 15:30

FOURCADE Melvin

VANDRIAMAMPIANINA Jules 1-16.1Piste 1 @ 16:00

FRANCO MARQUES LUCAS

V9 ANASTASSIOU Léo ANTONY 

324 GAURY Thibault RUEIL MALMAI 

VANASTASSIOU Léo 1-32.3Piste 7 @ 15:30

225 GUILLAS Erwan ISSY MOUSQUE 

V8 NKENE Cédric TRAPPES EC 

8NKENE Cédric 1-32.4Piste 9 @ 15:30

9ANASTASSIOU Léo 1-16.2Piste 2 @ 16:00

FOURCADE Melvin

ANDRIAMAMPIANINA Jules 
1-8.1Piste 6 @ 17:00

DELGAL Paul

5 CHARRIERE Jean Brice TRAPPES EC 

8CHARRIERE Jean Brice 

1021 JOLY Cyril BLR 92 

V12 BESSY Matthieu SGLP ESCRIME 

VBESSY Matthieu 1-32.6Piste 11 @ 15:30

8BESSY Matthieu 1-16.3Piste 5 @ 16:00

DELGAL Paul

V13 COZZARIN Simon RUEIL MALMAI 

1220 BOJU Gwenael RUEIL MALMAI 

5COZZARIN Simon 1-32.7Piste 2 @ 15:30

4 MICHEL Corentin ANTONY 

VMICHEL Corentin 

VMICHEL Corentin 1-16.4Piste 1 @ 16:30

FRANCO MARQUES LUCAS

MICHEL Corentin 
1-8.2Piste 5 @ 17:00

FRANCO MARQUES LUCAS

3 ROUFF Nathan TRAPPES EC 

VROUFF Nathan 

1119 BARADAT Alexandre RUEIL MALMAI 

V14 LACROIX Hugo BLR 92 

9LACROIX Hugo 1-32.10Piste 4 @ 15:30

10ROUFF Nathan 1-16.5Piste 2 @ 16:30

FOURCADE Melvin

V11 SIRIU Pascal VAL D ORGE 

922 BARDET Clément VAL D ORGE 

11SIRIU Pascal 1-32.11Piste 6 @ 15:30

6 LESCHIERA Maxence BLR 92 

VLESCHIERA Maxence 

VLESCHIERA Maxence 1-16.6Piste 2 @ 16:45

FOURCADE Melvin

LESCHIERA Maxence 
1-8.3Piste 10 @ 17:00

FOURCADE Melvin

7 STUTZMANN Guillaume RUEIL MALMAI 

14STUTZMANN Guillaume 

1323 ASSELOT Vincent RUEIL MALMAI 

V10 HENRY Alexandre SGLP ESCRIME 

VHENRY Alexandre 1-32.14Piste 8 @ 15:30

5HENRY Alexandre 1-16.7Piste 1 @ 16:45

FRANCO MARQUES LUCAS

V15 HOUILLIERE Robin RUEIL MALMAI 

1418 RITOUX Nicolas VAL D ORGE 

10HOUILLIERE Robin 1-32.15Piste 10 @ 15:30

2 RICHARD Fabien ANTONY 

VRICHARD Fabien 

VRICHARD Fabien 1-16.8Piste 5 @ 16:30

DELGAL Paul

RICHARD Fabien 1-8.4Piste 9 @ 17:00
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FinaleDemi-finale

V1 ANDRIAMAMPIANINA Jules ANTONY 

84 MICHEL Corentin ANTONY 

13ANDRIAMAMPIANINA Jules 1-4.1Piste 7 @ 17:15

FRANCO MARQUES LUCAS

136 LESCHIERA Maxence BLR 92 

V2 RICHARD Fabien ANTONY 

VRICHARD Fabien 1-4.2Piste 8 @ 17:15

FOURCADE Melvin

RICHARD Fabien 
1-2.1Piste 10 @ 17:45

FRANCO MARQUES LUCAS
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place nom prénom club

1 RICHARD Fabien ANTONY
2 ANDRIAMAMPIANINA Jules ANTONY
3 MICHEL Corentin ANTONY
3 LESCHIERA Maxence BLR 92
5 ROUFF Nathan TRAPPES EC
6 ANASTASSIOU Léo ANTONY
7 HENRY Alexandre SGLP ESCRIME
8 BESSY Matthieu SGLP ESCRIME
9 CHARRIERE Jean Brice TRAPPES EC
10 STUTZMANN Guillaume RUEIL MALMAI
11 NKENE Cédric TRAPPES EC
12 SIRIU Pascal VAL D ORGE
13 COZZARIN Simon RUEIL MALMAI
14 LACROIX Hugo BLR 92
15 HOUILLIERE Robin RUEIL MALMAI
16 BONNEVILLE Ludovic SGLP ESCRIME
17 DELGAL Paul ANTONY
18 RITOUX Nicolas VAL D ORGE
19 BARADAT Alexandre RUEIL MALMAI
20 BOJU Gwenael RUEIL MALMAI
21 JOLY Cyril BLR 92
22 BARDET Clément VAL D ORGE
23 ASSELOT Vincent RUEIL MALMAI
24 GAURY Thibault RUEIL MALMAI
25 GUILLAS Erwan ISSY MOUSQUE
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licence place nom prénom club CID région nation

050164 1 RICHARD Fabien ANTONY FRA
001049 2 ANDRIAMAMPIANINA Jules ANTONY FRA
041193 3 MICHEL Corentin ANTONY FRA
036452 3 LESCHIERA Maxence BLR 92 FRA
051487 5 ROUFF Nathan TRAPPES EC FRA
000926 6 ANASTASSIOU Léo ANTONY FRA
028960 7 HENRY Alexandre SGLP ESCRIME FRA
005228 8 BESSY Matthieu SGLP ESCRIME FRA
011704 9 CHARRIERE Jean Brice TRAPPES EC FRA
055087 10 STUTZMANN Guillaume RUEIL MALMAI FRA
043767 11 NKENE Cédric TRAPPES EC CMR
054282 12 SIRIU Pascal VAL D ORGE FRA
0145508 13 COZZARIN Simon RUEIL MALMAI FRA
032593 14 LACROIX Hugo BLR 92 FRA
029634 15 HOUILLIERE Robin RUEIL MALMAI FRA
006825 16 BONNEVILLE Ludovic SGLP ESCRIME FRA
017234 17 DELGAL Paul ANTONY FRA
050521 18 RITOUX Nicolas VAL D ORGE FRA
002700 19 BARADAT Alexandre RUEIL MALMAI FRA
006463 20 BOJU Gwenael RUEIL MALMAI FRA
031046 21 JOLY Cyril BLR 92 FRA
247600 22 BARDET Clément VAL D ORGE FRA
001616 23 ASSELOT Vincent RUEIL MALMAI FRA
024747 24 GAURY Thibault RUEIL MALMAI FRA
027724 25 GUILLAS Erwan ISSY MOUSQUE FRA


